
2015 m. Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktorės Astos Kandratavičienės darbotvarkė 

2015 m. gegužės 11 d. (pirmadienis) 

Dalyvaus  Anykščiuose Asociacijos "Lietuvos neįgaliųjų forumas" organizuojamoje diskusijoje apie 

socialinės globos pertvarkos (deinstitualizacijos) iniciatyvas regionuose 

2015 m. gegužės 12 d. (antradienis) 

9:00 – 11:00 dalyvaus  posėdyje su Neįgaliųjų reikalų tarybos prie SADM nariais (NVO) ir neįgaliųjų 

asociacijomis 

11.30 - 12.00 susitiks su Šiaulių universiteto atstovais 

13.30 - 17.00 dalyvaus VŠĮ Valakupių reabilitacijos centre diskusijoje dėl darbinių gebėjimų 

įvertinimo naudojant Ergo 2 ir Isernhagen Work Systems (IWS) metodu 

2015 m. gegužės 13 d. (trečiadienis) 

13.00 - 17.00 dalyvaus Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" renginyje 

„Draugystės tiltai apleistuose praeities kiemuose“ (Kareivių g. 2, Vilnius) 

2015 m. gegužės 14 d. (ketvirtadienis) 

11.00 - 12.00 dalyvaus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje Perėjimo nuo institucinės globos 

prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 

2014-2020 metų veiksmų plano tarpinstitucinės stebėsenos grupės posėdyje 

13.00 - 15.00 vyks į Lietuvos savivaldybių asociaciją pristatyti Būsto pritaikymo neįgaliesiems 

finansavimo 2016-2018 m. tvarkos aprašo projektą 

2015 m. gegužės 19 d. (antradienis) 

9:00 – 10:00 dalyvaus  posėdyje su Neįgaliųjų reikalų tarybos prie SADM nariais (NVO) ir neįgaliųjų 

asociacijomis 

10.00 - 12.00 dalyvaus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje susitikime su atstovais iš Vokietijos 

Saksonijos epilepsijos centro 

14.00 - 16.00 dalyvaus susitikime Valstybinėje ligonių kasoje prie Sveikatos apsaugos ministerijos dėl 

slaugos paslaugų neįgaliesiems teikimo 

2015 m. gegužės 20 d. (trečiadienis) 

9.00 - 11.00 dalyvaus VŠĮ Valakupių reabilitacijos centro neeiliniame visuotiniame dalininkų 

susirinkime (A. Vivulskio g. 13, Vilnius) 



13.30 - 15.00 dalyvaus darbo grupės posėdyje dėl Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą 

ir sportą projektų finansavimo tvarkos aprašo projektui parengti 

 2015 m. gegužės 21 d. (ketvirtadienis) 

12.00 - 14.00 dalyvaus Respublikinėje konferencijoje "Ketvirtis amžiaus LKD mėnraščiui "Akiratis": 

dabartis ir ateitis" (Šv. Kazimiero g. 3, Vilnius) 

 


